
Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky č.24118 ze dne 16.8.2024 pro akci #SAS_Okruzni25_Dispečerské řízení DOBS TB"
Projekt dispečerského řízení EGD s cílem omezovat a regulovat spotřebu instalovaných dobíjecích stanic na základě pokynů EGD, dle
připojovacích podmínek SoP, objektu SAS_Okruzni25
- 4 AC nabíjecí stanice 2 x 22 kW (celkem 174 kW)
- 2 DC nabíjecí stanice 50 kW (celkem 100 kW)
- 1 DC nabíjecí stanice 100 kW (celkem 100 kW)
- 8 AC nabíjecích stanic 1 x 22 kW (celkem 174 kW)

Tato dokumentace bude vypracována v rozsahu dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 131/2024 Sb. Projektová
dokumentace bude zpracována dle platných zákonných ustanovení a norem a podle nejmodernějších technických standardů a
požadavků objednatele PD (dodržet standardy TB).

Rozsah zpracování a způsob vypracování projektové dokumentace DPS:
Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu nabídky č. 24118 ze dne 16.8.2024, která je přílohou.
Požadavky na zpracování:
- Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby bude odpovídat požadavkům zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, a jeho prováděcích vyhlášek.
-  Dokumentace bude obsahovat kompletní dokladovou část obsahující kladná vyjádření všech dotčených orgánů, organizací, případně
i fyzických osob (pokud to projekt bude vyžadovat).
- Projektová dokumentace každého objednaného stupně bude kromě tištěné podoby předána také v digitální podobě na CD/DVD, a to
v editovatelném formátu AutoCAD (*.dwg) a Office (*.docx a *.xlsx) v počtu 1 ks a dále v needitovatelném formátu (*.pdf) v
počtu 1 ks.
- Počet vyhotovení včetně neoceněného soupisu prací a dodávek 6x v tištěné formě a 1ks na CD.  Oceněný soupis prací a dodávek
(rozpočet) bude dodán zvlášť ve 2 vyhotoveních v tištěné formě a 1ks na CD, oceněn bude dle aktuální cenové hladiny RTS

Další požadavky:
V průběhu zpracování a před odevzdáním bude projektová dokumentace projednávána s pracovníky objednatele a zhotovitel bude z
jednání pořizovat zápisy.

Termín plnění: 30.9.2024
Cena celkem: 96.000,- Kč bez DPH
Kontaktní

PC energo s.r.o.
Údolní 579/47
602 00 Brno

Dodávka na adresu:
´
Brno

Datum objednávky:  23.08.2024
Požadované datum dodávky do:  30.09.2024

OBJEDNÁVKA Č. 724504

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně
faktury@teplarny.cz

Dodavatel:
PC energo s.r.o.
Údolní 579/47
602 00 Brno
IČ: 28263430

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.
Měna objednávky: CZK


